A empresa girará sob o nome empresarial de: de HKA 
TECNOLOGIA DO BRASIL LTDA, e terá sede e domicílio na Rua Humberto 
Mattana nº 822, casa 1, Cond. Bem Estar CD, Capão da Imbuia, Curitiba/PR, CEP 
82.810-240.

CLÁUSULA SEGUNDA: O capital social é de 95.000 (noventa e cinco mil) quotas 
ao valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada quota, totalizando o valor de R$ 
95.000,00 (noventa e cinco mil reais), totalmente subscrito e integralizado, conforme 
o parágrafo único abaixo, ficando assim distribuído:

Sócio Percentual Nº de quotas Valor R$
HENRIQUE KOLTUN AJUZ 100% 95.000 R$ 95.000,00

Total 100% 95.000 R$ 95.000,00

CLÁUSULA TERCEIRA: O objeto social da sociedade é importação, exportação e